CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Ruo O...mborgador D1nloo Bastos-03- Bem do Sio Fronalsco - ES

LEI Nº09712001

DENOMINA NOME DE AVENIDA

"AUTOR: PAULO ROBERTO VALLJ"

A CA'MARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO
FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

DECRETA:

. .(rt. 1° - Fica denominada de A1•enida MARJENE
SOUZA COSTA, a Av. do Co11tor110 no Bairro Vila L11cie11e.

Art. 2º - Esta Lei e11trará em vigor 11a data de s11a
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala Hugo de Vargas Fo es, 20 de agosto de 2001.

ADILTON
PRESIDENTE DA

Reg. em livro próprio
Na@, supra.

- ELCmiídJi~LVES
A GENTE ADMINISTRATIVO